2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.11. 2018

                                                                                    № 246
ст-ца Новопокровская

Об утверждении отчета по исполнению бюджета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района за 9 месяцев 2018 года
Во исполнение пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 6 Положения о бюджетном процессе в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района                          п о с т а н о в л я е т:
1. Отчет об исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме 82743,8 тыс. рублей (восемьдесят два миллиона семьсот сорок три тысячи восемьсот рублей) и расходам в сумме 90454,6 тыс. рублей (девяносто миллионов четыреста пятьдесят четыре тысячи  шестьсот рублей) с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Новопокровского сельского поселения) в сумме 7710,8 тыс. рублей (семь миллионов семьсот десять тысяч восемьсот рублей) утвердить.
2. Утвердить:

1) исполнение по доходам бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района за 9 месяцев 2018 года, согласно приложению № 1;

2) исполнение расходов бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района за 9 месяцев 2018 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 2;

3) исполнение расходов бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района за 9 месяцев 2018 года по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению № 3;

4) исполнение источников финансирования дефицита бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района за 9 месяцев 2018 года, согласно приложению № 4.

3. Общему отделу администрации Новопокровского сельского поселения (Васильева) направить отчет об исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района за 9 месяцев 2018 года в Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.

4. Отделу экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения (Гусева) направить отчет об исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района за 9 месяцев 2018 года в контрольно-счетную палату муниципального образования Новопокровский район, официально опубликовать данное постановление в газете «Сельская газета» и в официальном сетевом издании газеты «Сельская газета» (http://selgazeta.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                 А.А. Богданов
2